İrk ve din ayrımı yapmadan İmparatorluğu “Osmanlıcılık” adı altında birleştirme çabası, Osmanlı Devleti'nin içinde yer alan farklı etnik unsurların kendi devletlerini kurması sonucu başarısızlığa uğramıştır. Buna

<sup>17</sup> Milli Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı, Cumhuriyet Döneminde Eğitim II, Milli Eğitim Basımevi, Ankara, 1999, s. 356.

<sup>18</sup> Beyan ül- Hak, No. 15, 29 Kânunuevvel 1324(11 Ocak 1909).

<sup>19</sup>Düstur, C. 2, Sene: 8 Zilkade 1286, s. 184-204.

<sup>20</sup> İslamcılara Göre..., age., s. 27.

<sup>21</sup> Ahmet, Cihan, Reform Çağında Osmanlı İlimiye Sınıfı, Birey Yayınları, İstanbul, 2004, s. 49-59.

karşı Osmanlıcılık anlayışından İslam ümmetini bir araya getirmeyi amaçlayan “İslamcılık” anlayışı benimsenmiştir.

BALTACI, Cahit, 1993, “Türk Eğitim Sistemi’nin Tarihi Gelişimi”, Tütkiye’de Din Eğitimi ve Öğretimi, İmam-Hatip Liselerinin Kuruluşunun 40. Yılı Münasebetiyle Tartışmalı İlmi Toplantı, İslam Medeniyeti Vakfı, İstanbul.

BEYAN ÜL- HAK, No. 15, 29 Kânunuevvel 1324(11 Ocak 1909).
Bilgin, Beyza, 1980, Türkiye’de Din Eğitimi ve Liselerde Din Dersleri, Emel Matbaacılık, Ankara.

CİHAN, Ahmet, 2004, Reform Çağında Osmanlı İlmiye Sınıfı, Birey Yayınları, İstanbul.

ÇAKIR, Ruşen, 2004, İrfan Bozan, Balkan Talu, İmam Hatip Liseleri: Efsaneler ve Gerçekler, TESEV Yayınları, İstanbul.